

Consiglio comunale

CONSIGLIO COMUNALE

CONVOCAZIONE

A norma dell'Art. 49 della Legge Organica Comunale (LOC) e dell'Art. 11 del Regolamento comunale (RC), il Consiglio Comunale di Cademario è convocato, in seduta ordinaria il giorno

Lunedì 16 dicembre 2024, alle ore 20.00

presso la sala del Consiglio comunale

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Appello nominale;
- 2. Approvazione del verbale delle discussioni e decisioni della seduta costitutiva del 6 maggio 2024;
- Approvazione del verbale delle discussioni e decisioni della seduta ordinaria del 17 giugno 2024:
- MM 454/2024 che accompagna i conti PREVENTIVI del Comune e la fissazione del moltiplicatore per l'anno 2025;
- 5. **MM 455/2024** concernente la richiesta di concessione dell'attinenza comunale presentata dal sig. D'Incà Daniel, cittadino italiano;
- 6. **MM 456/2024** concernente la richiesta di credito di CHF 392'000.-- per la posa di nuove condotte in zona Monastero S.S. Chiara e Francesco e parcheggio di Lisone;
- 7. MM 457/2024 concernente la richiesta di credito di CHF 298'000.-- per la posa di una nuova condotta Serbatoio Pianton Lisone;
- MM 458/2024 concernente la richiesta di credito di CHF 144'500.-- per l'intervento di sistemazione completa dell'acquedotto comunale in zona incrocio Lisone, Via Kurhaus e Ai Mirisg;
- MM 459/2024 concernente la richiesta di credito di CHF 65'000.-- per la messa in sicurezza del sentiero Belsito-Sgambada;

10. Mozioni e interpellanze.

PER IL CONSIGLIO COMUNALE DI CADEMARIO

Il Presidente:

Sig. Fabio Chiaverio

Pubblicato agli albi comunali dal 15 novembre 2024

Via Cantonale 63

CH-6936 Cademario

Tel. 091 605 24 18

info@cademario.ch www.cademario.ch